
JORNAL O ALTO URUGUAI | 1° DE JUNHO DE 2023 31

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL

EXTRATO DE CONTRATOS
Nº 093/2023: Data: 31/05/2023; Contratado: INGÁ CAMINHÕES 
LTDA, CNPJ 23.008.729/0001-00; Objeto: Aquisição de um ve-
ículo novo, 0 Km, do tipo Minibus, para utilização junto à Uni-
dade Básica de Saúde do Município; Valor: R$ 333.000,00; Vi-
gência: 31.05.2023 a 31.05.2024; Modalidade: Pregão Eletrônico 
013/2023. LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

Publicações Legais
MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DAS MISSÕES

CONVOCAÇÃO
Ilustre Senhor (a)
CALEBE DE OLIVEIRA ROMANSIN

MAURO PROCÓPIO FORTES DE QUADROS Prefeito Municipal de 
Dois Irmãos das Missões, RS, no uso de suas atribuições legais 
CONVOCA vossa Senhoria para comparecer no Setor de Pessoal 
da Prefeitura Municipal de Dois Irmãos das Missões, no prazo de 
05 dias, a contar da data da publicação, para fins de ASSUMIR 
cargo de Vigilante tendo em vista sua aprovação no Processo Se-
letivo Nº.02/2021onde obteve o 3º lugar.

MAURO PROCÓPIO FORTES DE QUADROS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABA/RS

EXTRATO DE CONTRATO N.º64/2023
Objeto: Contratação de empresa para construção de microaçu-
des, conforme Termo de Convênio Avançar na Agropecuária e no 
Desenvolvimento Rural - Processo nº22150000018395,  FPE Nº 
1012/2022 e Plano de trabalho.
Contrato nº64/2023; Contratada: Empresa L. F. Terraplanagem Ltda; 
Valor: R$108.864,00 (cento e oito mil e oitocentos e sessenta e 
quatro reais). Vigência: até 30/10/2023.
Jaboticaba/RS LUIS CLOVES MOLINARI SILVA – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABA/RS

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO:  N.º21/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de até 1200 
(um mil e duzentas) cestas básicas de alimentos, para distribui-
ção as famílias atingidas pelo evento - ESTIAGEM, COBRADE 
1.4.1.1.0, reconhecida pela Portaria nº417, de 23 de Janeiro de 
2023, a qual reconhece situação de emergência em toda área ru-
ral do município de Jaboticaba/RS.
a) Contrato nº63/2023; Contratada: Empresa AMARAL E SANDRI 
- EPP; Valor: R$262.824,00 (duzentos e sessenta e dois mil e oi-
tocentas e vinte e quatro reais), Vigência: 30/08/2023.   
Jaboticaba/RS
Luis Cloves Molinari Silva– Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABA/RS

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO:  N.º18/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças e 
mão-de-obra para conserto da maquina pá carregadeira 856H Liu-
gong, lotada na Secretaria Municipal de Obras em utilização na 
execução de serviços objetivando a mitigação dos efeitos da situ-
ação de emergência verificada no interior do município de Jaboti-
caba/RS.
a) Contrato nº59/2023; Contratada: Empresa MARINEIDE ALVES 
DA SILVA ME; Valor: R$29.455,00 (vinte e nove mil e quatrocen-
tos e cinquenta e cinco reais), Vigência: 30/11/2023.   
Jaboticaba/RS
Luis Cloves Molinari Silva– Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL – RS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo administrativo/licitatório 049/2023: Luiz Blanco Alves, 
Prefeito Municipal de Taquaruçu do Sul, no uso de suas atribui-
ções legais e com fundamento no inciso II, do artigo 24 da Lei 
Federal n° 8.666/93, torna público que está dispensando a lici-
tação para a contratação das empresas CORES E COISAS LTDA, 
CNPJ 10.234.744/0001-24, no Valor de R$ 3.465,00;  e MAR-
LENE JUSTINA ZANATTA BRIDI, CNPJ 42.827.021/0001-25, no 
Valor de R$ 3.102,00; para aquisição de materiais para realização 
de atividades artesanais nos grupos de convivência do CRAS. Va-
lor total R$ 6.567,00. Modalidade: Dispensa de Licitação. Esta 
dispensa de licitação, ratificada e publicada para a sua eficácia. 
LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal. Taquaruçu do Sul, 31 de 
maio de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL – RS

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
O MUNICÍPIO DE TAQUARUÇU DO SUL, torna público que aderiu a Ata 
de Registro de Preços nº 028/2022, do Pregão Eletrônico nº 028/2022, 
do Consórcio Público Intermunicipal da Região do Alto Uruguai – CIRAU, 
para aquisição de um veículo minibus teto alto – Van 516, com 17+1 
lugares, zero km, ano/modelo 2022/2022 para atender as demanda as 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Taquaruçu do Sul-RS. 
Processo Administrativo Licitatório nº 048/2023. Modalidade: Pregão 
Eletrônico 013/2023. Valor: R$ 333.000,00. Taquaruçu do Sul – RS, 29 
de maio de 2023. LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL – RS

AVISO DE TOMADA DE PREÇO Nº 005/2023
O MUNICÍPIO DE TAQUARUÇU DO SUL, torna público para conhe-
cimento dos interessados, que as 09h00min do dia 22 de junho de 
2023, no setor de licitações desta Prefeitura, localizada na Rua do 
Comércio, nº 1424, Centro, a Comissão de Licitação, com a finali-
dade de receber e julgar documentos de habilitação e propostas, da 
Tomada de Preço nº 005/2023, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, 
visando a contratação de empresa, em regime de empreitada global, 
para execução da obra de reforma do Centro Municipal da Agricultura 
da cidade de Taquaruçu do Sul, RS, conforme descrição no objeto 
desta licitação. O Edital encontra-se disponível no Setor de Licitações 
da Prefeitura e no endereço eletrônico www.taquaruçudosulrs.com.br 
Informações pelo fone (55) 3739.1079. Taquaruçu do Sul – RS. 30 
de maio de 2023. LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL – RS

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
O MUNICÍPIO DE TAQUARUÇU DO SUL, torna público que aderiu 
a Ata de Registro de Preços nº 036/2022, do Pregão Eletrônico nº 
036/2022, do Consórcio Público Intermunicipal da Região do Alto 
Uruguai – CIRAU, para aquisição de dois veículos FIAT Strada Fre-
edom, 1.3, Zero Km, Ano/Modelo 2022/2023, 04 portas, capaci-
dade para 05 ocupantes, para atender as demanda das Secretaria 
Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos e Secretaria Mu-
nicipal de Saúde do Município de Taquaruçu do Sul-RS. Processo 
Administrativo Licitatório nº 051/2023. Modalidade: Pregão Ele-
trônico 014/2023. Valor: R$ 225.960,00. Taquaruçu do Sul – RS, 
31 de maio de 2023. LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO - RS

Pregão Eletrônico 12/2023: Aquisição de contentor roto moldado 
(conteiner) para lixo. Propostas até 16/06/2023, às 8:00 horas no 
https://www.bllcompras.com.br. Etapa de Lances: 16/06/2023, 
às 8:30 horas. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou www.
planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 
3794-1133. Planalto, RS, 31/05/2023. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 33C9-8294-17DD-7206.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 3

3C
9-

82
94

-1
7D

D
-7

20
6.



JORNAL O ALTO URUGUAI | 1° DE JUNHO DE 2023 32

MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL

ATA DE ABERTURA DO EDITAL DE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023

Ata de abertura em resposta ao Edital de Pregão Presencial nº 020/2023, 
às oito horas e trinta minutos do dia 30 de maio de 2023, na sala do Setor 
de Licitações da Prefeitura Municipal de Ametista do Sul, na Av. Bento Gon-
çalves, nº 1.433, Bairro Centro, reuniram-se o Pregoeiro Sr. JOÃO FRAN-
CISCO SANTOS DA SILVA e a Equipe de Apoio composta pelos seguintes 
servidores: JANICE ANTONIA CERATTI ROIESKI, ALESSANDRA COLUSSI 
e SHUELY MARIA SPONCHIADO DE MORAES, designados pelo Prefeito 
Municipal através da Portaria nº 5.591/2023, datada de 19.05.2023.
Aberta a sessão de Pregão Presencial, o Pregoeiro passou a credenciar 
o(s) licitante(s) presente(s), sendo o(s) seguinte(s):
• A) LSGA – Liga São Gabriel de Árbitros
Após credenciamento e consulta no Portal de Transparência (Detalhamen-
to das Sanções Vigentes - Portal da transparência (portaldatransparencia.
gov.br)) da empresa licitante, foi perguntado se havia algum questiona-
mento, ocasião em que externou manifestação favorável ao credencia-
mento. Passou-se à fase de abertura do envelope de nº 01 referente às 
propostas de preço da licitante credenciada.
Foi declarada vencedora a empresa acima no item em destaque. Passou-
-se à fase de habilitação da empresa vencedora, oportunidade em que se 
verificou que se encontrava habilitada para o prosseguimento do certame. 
Por fim, não havendo mais nada a tratar, passou-se a lavrar a presente 
ata, que, após lida e conferida, segue assinada pelo Pregoeiro e pela Equi-
pe de Apoio.

JOÃO FRANCISCO SANTOS DA SILVA
Pregoeiro

Equipe de Apoio
JANICE ANTONIA C. ROIESKI

SHUELY MARIA S. DE MORAES
ALESSANDRA COLUSSI

SÚMULA DO CONTRATO Nº 139/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: LSGA – LIGA SÃO GABRIEL DE ARBITROS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE ARBITRAGEM DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL 
E FUTEBOL DE CAMPO
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 019/2023.
VALOR: R$ 45.721,00

Ametista do Sul/RS, 31 de maio de 2023.
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal 

SÚMULA DO SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO
DE SUPRESSÃO DO CONTRATO Nº 002/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: ABASTECEDORA FERRARI E FERRARI LTDA.
OBJETO: CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO DE COM-
BUSTIVEIS
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2022.
VALOR: R$ 5,125

Ametista do Sul/RS, 31 de maio de 2023.
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2023
O Prefeito Municipal de Ametista do Sul ratificou a Dispensa de Licitação, 
com base no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93, para a contratação de em-
presa para aquisição de peças e serviço de mão-de-obra para o conserto 
de Caminhão Ford Cargo, modelo 1519, 2015/2015, placa IWN 9458, cor 
branca, com a Pessoa Jurídica: FERNANDO GARBIN LTDA, inscrito no 
CNPJ N.º 14.642.603/0001-00, situada na EST BR 386, km 37, SN, Bair-
ro São Cristóvão, na cidade de Frederico Westphalen/RS, no valor de R$ 
14.187,00 (quatorze mil cento e oitenta e sete reais), conforme proposto.

Ametista do Sul/RS, 01 de junho de 2023.
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 140/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL.                                                        
CONTRATADA: FERNANDO GARBIN LTDA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PE-
ÇAS E SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA PARA O CONSERTO DE CAMI-
NHÃO FORD CARGO
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação n° 032/2023.
PRAZO: ATÉ 01/09/2023. 
VALOR: R$ 14.187,00

Ametista do Sul/RS, 01 de junho de 2023.
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2023
 O Prefeito Municipal de Ametista do Sul ratificou a Dispensa 
de Licitação, com base no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93, para 
a contratação de empresa para aquisição de materiais e serviços 
de mão-de-obra para a realização de reforma do letreiro “Eu amo 
Ametista”, localizado na praça central do município de Ametista do 
Sul, com a Pessoa Jurídica: MARCOS ALEXANDRE MOTTA ME, ins-
crita no CNPJ nº 46.917.832/0001-78, situada na Avenida Brasil, nº 
331, Bairro Centro, na cidade de Ametista do Sul/RS, no valor de R$ 
15.582,00 (quinze mil quinhentos e oitenta e dois reais), conforme 
proposto.

Ametista do Sul/RS, 01 de junho de 2023.
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 141/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: MARCOS ALEXANDRE MOTTA ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MA-
TERIAIS E SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA PARA A REALIZAÇÃO DE 
REFORMA DO LETREIRO “EU AMO AMETISTA”.
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2023.
PRAZO: ATÉ 01/09/2023.
VALOR: R$ 15.582,00.

Ametista do Sul/RS, 01 de junho de 2023.
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

SÚMULA DO SEXTO TERMO ADITIVO
DO CONTRATO Nº 099/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: BIBI PERETTO TRANSPORTES LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓ-
LIDOS DO MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL
PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 013/2020.
PRAZO: 01.06.2023 até 01.06.2024

Ametista do Sul/RS, 01 de junho de 2023.
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal

SÚMULA DO SÉTIMO ADITAMENTO DO
CONTRATO Nº 008/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.
CONTRATADA: TCHETURBO PROVEDOR DE INTERNET EIRELI
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
INTERNET.
PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2018.
PRAZO: ATÉ 31/12/2023.

Ametista do Sul/RS, 31 de maio de 2023.
JADIR JOSÉ KOVALESKI

Prefeito Municipal 

Publique seu edital no 
jornal de  maior tiragem e 
circulação da região!

edital@oaltouruguai.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 33C9-8294-17DD-7206.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 3

3C
9-

82
94

-1
7D

D
-7

20
6.



JORNAL O ALTO URUGUAI | 1° DE JUNHO DE 2023 33

55 3744-3040

L I G U E  E  A S S I N E ! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE
FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 118/2023
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 42/2023

O Município de Frederico Westphalen, torna público aos interes-
sados, que no dia 16 de Junho de 2023, às 09:00 horas, serão 
abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº 42/2023, o 
qual visa registro de preços para futura aquisição de refeições 
prontas (tipo marmitex). Demais Informações e cópias do Edital 
poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos 
horários de expediente ou pelo fone 05537445050, ou através do 
site www.fredericowestphalenrs.com.br.

Frederico Westphalen RS,31 de Maio de 2023.
SIMONE T. DUARTI DA SILVA

Secretária da Fazenda

MUNICÍPIO DE ALPESTRE

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: MUNICÍPIO DE ALPESTRE – RS - Objeto: CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E HABILITADA PARA A PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO 
EXECUTIVO PARA A REVITALIZAÇÃO E URBANIZAÇÃO DE ESPA-
ÇO QUE COMPORTA O “COMPLEXO EDUCACIONAL E ESPOR-
TIVO EMANCIPAÇÃO” (DENOMINADO PELA LEI Nº 1.803/12), E 
DA PRAÇA TANCREDO NEVES, NO MUNICÍPIO DE ALPESTRE-
-RS. Contratada: 65/2023 GIOVANI LUIS FERASSO EIRELI, CNPJ: 
10.755.385/0001-50. Valor: R$ 188.158,85. ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO EM 16/05/2023. 

Alpestre (RS) 31/05/2023
SHEILA KELEN TICHOTA VALENÇA

DIR. DPTO COMPRAS E LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE ALPESTRE

EDITAL N° 011/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO. O 
Prefeito Municipal de Alpestre, Estado do Rio Grande do Sul, no 
uso de suas atribuições legais, de acordo com art. 37 da Consti-
tuição Federal e demais legislações pertinentes, TORNA PÚBLICO 
a realização do Processo Seletivo Simplificado destinado ao pro-
vimento de vagas em caráter temporário de excepcional interesse 
público, com duração de 06 meses podendo ser prorrogado uma 
vez por igual período ou interrompido assim que cessar a necessi-
dade ou quando provido o cargo por concurso público, conforme 
Lei Municipal nº 2.730/2023. CARGOS/VAGAS – 01 vagas para 
Professor de Educação Física, com formações específicas para 
a área. As inscrições serão recebidas na Secretaria Municipal de 
Educação, Cultura, Desporto e Turismo no período compreendi-
do entre às 08:00 horas do dia 02/06/2023 até as 16:00 do dia 
09/06/2023. As exigências para a realização das inscrições e da-
dos inerentes constam no edital. Os candidatos poderão obter a 
íntegra do Edital no site da Oficial do Município www.alpestre.rs.
gov.br e informações através do telefone (55) 3796-1295. Alpes-
tre (RS), 30/05/2023. VALDIR JOSÉ ZASSO, Prefeito Municipal..

MUNICÍPIO DE PLANALTO - RS

Pregão Presencial nº 11/2023: Abertura:  15/06/2023, às 9h, na 
sala da Adm. Geral. Objeto: Registro de preços objetivando a aqui-
sição de materiais de construção diversos. Informações na Pre-
feitura, no site www.planalto.rs.gov.br, Portal da Transparência ou 
licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 31/05/2023. Cristiano 
Gnoatto, Prefeito Municipal.

VENDE-SE

VENDE-SE

IMÓVEIS

OUTROS

Casa de alvenaria, medindo 9x11, em ótimo estado, 
com 2 salas, 2 banheiros, 2 quartos grandes, cozinha, 
garagem, localizada na rua Curió, número 21, bairro 
Barril, em Frederico Westphalen. R$ 270 mil. Tratar no 
WhatsApp (55) 9.9722-0347.

Consórcio de moto sorteado, de 36 parcelas, com 20 
parcelas pagas. R$ 7.640,00. Tratar com Paulo, no (55) 
9.9964-4332.

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 33C9-8294-17DD-7206.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 3

3C
9-

82
94

-1
7D

D
-7

20
6.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/33C9-8294-17DD-7206 ou vá até o 

site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 33C9-8294-17DD-7206

Hash do Documento 

6A40B5395C1F2FB46E62448136E9D1B7127BDEFE5F8182C119BDE70DE7978AF1

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 31/05/2023 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00  em 31/05/2023 17:30 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL 

ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59


	Marcador 1

